第　　　　号

    年　　月　　日
　　幸手市教育委員会教育長　あて
住　所

氏　名

（連絡先・担当者）

氏　名
　　連絡先
土木工事等による試掘調査依頼書

　このたび下記のとおり埋蔵文化財包蔵地の試掘調査をお願いいたしたく、関係書類を添えて依頼いたします。

記

１．土木工事等をしようとする土地の所在地および地番

埼玉県幸手市

２．土木工事等をしようとする土地の面積

　　　　　　　　　㎡

３．土木工事等をしようとする土地の所有者の住所及び氏名

　　　住　所：
　　　氏　名：

４．土木工事等の目的・計画及び方法の概要

５．土木工事等の主体となる者の住所及び氏名

　　　住　所：
　　　氏　名：

６．土木工事等を施工する担当責任者の住所・氏名

　　　住　所：
　　　氏　名：

７．土木工事等の着手及び終了の時期

　　　着　手：令和　　年　　月　　日

　　　終　了：令和　　年　　月　　日

８．添　付　書　類

　　　①実　測　図（１/ １００～１/２００程度）

１　部

· 敷地内の建物配置がわかるもの

　　　②申請個所図（１/ ２，５００程度）

１　部